COMUNE DI BARRAFRANCA
PROVINCIA DI ENNA

DETERMINAZIONE DEL CAPO DEL il SETTORE

N. 044 /1.2%% DEL 08/04/2019

OGGETTO: Elezioni dei membri del Parlamento Europeo spettanti
all'ltalia - Domenica 26 maggio 2019 - Autorizzazione lavoro
straordinario mese di Aprile 2019

-
, -"-" b")

L’anno duemiladiciannove addi del mese di Aprile  nell’Ufficic dei
Responsabile.



OGGETTO: Elezioni dei membri del Parlamento Europeo spettanti all'Italia -
Domenica 26 maggio 2019 - Autorizzazione lavoro straordinario mese di Aprile

2019
IL CAPO DEL ITI SETTORE

RICHIAMATA la propria determinazione n. 043 del 08/04/2019, con la quale &
stato costituito "ufficio elettorale per Elezioni dei membri del Parlamento Europeo

spettanti all'ltalia - Domenica 26 maggio 2019
CONSIDERATO che occorre procedere agli adempimenti elettorali;

RITENUTO, pertanto, di dovere autorizzare a prestare lavoro straordinario durante il
mese di Aprile 2019 il personale per gli adempimenti elettorali;

VISTO ["allegato prospetto che fa parte integrante del presente atto;

VISTO TPart. 15 del Decreto Legge 18 gennaio 1993 n. 8, convertito con
modificazione, dalla Legge 19 marzo 1993 n. 68, che regolamenta il lavoro
straordinario dei dipendenti comunali in occasione di consultazioni elettorali:

VISTA la delibera del Commissario Straordinario n. 3 del 19/01/2016 con la quale &
stato dichiarato lo stato di dissesto finanziario dell'Ente;

VISTO I’articolo 2 della L.R. n. 23/1998,

DETERMINA
Per quanto sopra, che qui si intende integralmente trascritto e riportato,

Autorizzare il personale di cui all’unito elenco a prestare lavoro straordinario
durante il mese di Aprile 2019 per le ore a fianco di ciascuno segnate, in occasione
delle Elezioni dei membri del Parlamento Europeo spettanti all'ltalia - Domenica

26 maggio 2019
Impegnare la complessiva somma di € 4.940,57 con imputazione sul cap. 5005

“Spese per conto di terzi”, come di seguito:
€ 3.600,43 per straordinario al personale autorizzato,

e € 1.023,90 per oneri riflessi
e € 316,24 IRAP;

3. Dare atto, altresi, che la spesa rientra nei limiti di cui all’art. 250 comma 1 del
D.L.vo 267/00.



Letto, approvato e sottoscritto:
IL. CAPO DEL IIl SETTORE

F.to Dr.ssa Anna Schiro

Al sensi del 4° comma dell’Art.151 Decreto Legislativo 267/2000 il sottoscritto

del 1° Settore — Affari Finanziari appone il favorevole visto di regolarita

Capo
contabile, ed attesta la copertura tinanziaria .
Barrafranca, i
IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
’ F.to Dr.ssa Giuseppina Crescimanna

¢oper

Pubblicato ail'Albo Pretorio On Line di questo Comune giorno -
quindici giorni consecutivi.

IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO GENERALE




[ebbraio 2018

B1__Eletiorali__ | 49 €120q
P Em:‘i‘m‘zm‘ ) Dm

Giadone Catena By

T T [ B hiaes festivo o notturno | | 4 B ]
cognome e nome | qualif. adempimenti |- T —— l_.i el \ﬁ ———{"tot.cre Totale Oneri 27,18 , Oneri 28,79% IRAP 8,50%
o Tl | 078 | Compenso | euro  |ore .m@.dﬁ@m@J.-.m‘cﬁ,l,i ““““ ] — g |
_Schiro Anna D5 |Elettorali | 55 €1845 €1.014,75 0 €000 €000 95 | €1.014,75 __€27580 | __€8625
Fmi_ Riccardo b4 ﬁ._mﬁﬁ__‘ | 55 €1766  €971,30

~-£000; €000 55 | €971,30 €263,99

€1357] €81,42 55 _€66942 1 €19273 € 56,90

i

‘ . €8256
Di Blasi Filippa

... __€588,00
_ [Elettorali | 49 _€1694 €830,06 6 —£19.15 €114,90 55 _€944,9
fnotifiche | 10| €12,00|

olo o,

. £€12000 0 | €0,00 €000 10 | c£lsoe . € 495 €10.20
. T L TOTALl | €340411] | -1 €19632 €360043]  €796,63

o

_€22727 _ €316,24

[ToTALE STRAGRDINARIO
ONERI
IRAP

TOTALE GENERALE

| €360043

e €1.023.90

e _€316,.24

B € 4.940,57

[
IL CAPO DE YIS JTORE

Pagina |



